
Јавна  дебата „Република Македонија и нејзиниот пат кон ЕУ“

Напишано од FES
Среда, 18 Април 2012 00:00 - Последно освежено Четврток, 26 Април 2012 13:10

Јавна  дебата „Република Македонија и нејзиниот пат кон ЕУ“        
На 18-ти Април 2012 година со почеток во 18.30 часот во Скопје Сити Хол се одржа
дебата на тема: Република Македонија и нејзиниот пат кон ЕУ.

Настанот беше организиран и спроведен од страна на Институтот за социјална
демократија “Прогрес” и Фондацијата Фридрих Еберт – Канцеларија Скопје.
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На овој настан беа поканети сите релеватни чинители во Македонија: Претседателот,Владата и Собранието на Република Македонија, академската и научна заедница,релеватни професионални здруженија и здруженија на граѓани,медиумите ииндивидуални експерти во соодветната област.

 2 / 3



Јавна  дебата „Република Македонија и нејзиниот пат кон ЕУ“

Напишано од FES
Среда, 18 Април 2012 00:00 - Последно освежено Четврток, 26 Април 2012 13:10

На дебата свои излагања имаа: г-ѓа Илинка Митрева, Претседател на дипломатскиотСовет на СДСМ, г-ѓа Гудрун Штајнакер амбасадар на Федерална Република Германијаво Република Македонија, г-дин Жан-Клод Шлумберже амбасадор на Франција воРепублика Македонија и г-ѓа Теута Арифи, Вицепремиер за Европски прашања воВладата на Република Македонија.Симнете го извештајот и заклучоците на МК тука
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